
 
 

UCHWAŁA NR V/21/24 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/44/2003 Rady Gminy Wilga z dnia 28 października 2003 r. w sprawie 
ustalenia Statutu Gminy Wilga. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 18b ust. 3, art. 23 ust. 4 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 3 do Statutu Gminy Wilga stanowiący Załącznik do uchwały 
Nr XII/44/2003 Rady Gminy Wilga z dnia 28 października 2003 r. i otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wilga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Zarzembska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 8681



 
 
 
 
 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
 
 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Wildze 
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wildze 
3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kępie Celejowskiej 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. o. Stanisława Papczyńskiego w Mariańskim Porzeczu 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Wildze 
6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Żabieńcu 
7. Publiczne Przedszkole w Wildze 
8. Publiczny Żłobek w Mariańskim Porzeczu 

Załącznik do uchwały Nr V/21/24

Rady Gminy Wilga

z dnia 2 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8681


	UCHWAŁA NR V/21/24 RADY GMINY WILGA z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-13T13:30:32+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




